
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXIII/186/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy Bojanów  

uchwala co następuje 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę  147.395,00 zł, 

jak  poniżej : 

 

 

Treść 

Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa   47.800,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  47.800,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 47.800,00 

Dział 750 – Administracja publiczna   30.780,00 

Pozostała działalność  75095  30.780,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

 2008 26.163,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

 2009 4.617,00 



oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

  5.000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  5.000,00 

Wpływy z opłaty targowej   0430 5.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    61.315,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  61.315,00 

Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – 

zwrot VAT z lat ubiegłych  

 0940 61.315,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   2.500,00 

Ośrodki wsparcia 85203  300,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

 0960 300,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

85228  2.200,00 

Wpływy z usług   0830 2.200,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                 147.395,00 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 236.929,88 zł,  

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  5.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     4010 5.000,00 



Dział 750 – Administracja publiczna      34.200,00 

Pozostała działalność  75095     34.200,00 

Zakup usług pozostałych    4308 26.163,00 

Zakup usług pozostałych   4309 8.037,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    6.000,00 

Przedszkola  80104  6.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 6.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    308,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  308,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 308,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    16.700,00 

Domy pomocy społecznej 85202  16.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 16.000,00 

Ośrodki wsparcia 85203  300,00 

Zakup usług pozostałych   4300 300,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  400,00 

Różne opłaty i składki    4430 400,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  152.221,88 

Gospodarka odpadami  90002  40.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 40.000,00 

Pozostała działalność  90095  112.221,88 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 112.221,88 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  19.500,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby  92109  19.500,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

 2710 2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.000,00 



Zakup usług remontowych   4270 3.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Dział 926 - Kultura fizyczna    3.000,00 

Obiekty sportowe  92601  3.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 3.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                   236.929,88  

§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 89.534,88 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    15.606,88 

Drogi publiczne gminne  60016  15.606,88 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 15.606,88 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    6.000,00 

Przedszkola  80104  6.000,00 

Zakup usług pozostałych    4300 6.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    308,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  308,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 308,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna     14.200,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  10.400,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     4010 10.400,00 

Pozostała działalność 85295  3.800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.800,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  53.420,00 

Pozostała działalność  90095  53.420,00 

Zakup usług pozostałych   4300 53.420,00 

   OGÓŁEM:                                                                                                                89.534,88 

 

 



§ 4 

Wprowadza się zmiany w § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017  

nr  XIX/150/2017 Rady Gminy Bojanów z dnia 5 stycznia 2017 r. dotyczącym realizacji 

przedsięwzięć ze środków funduszu sołeckiego w 2017 r. z podziałem na sołectwo. 

 

Zmiany  przeznaczenia środków funduszu sołeckiego: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO KOZŁY – ZAŁĘŻE  

900 90095 6050 Przebudowa placu 

zabaw w 

miejscowości 

Stany ul. Kozły   

15.606,88 zł 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil           


